[image: ]
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2024 года                                                                               № 203

д. Ястребовка

Об отмене Решения Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
от 22.04.2024г. № 196

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка», решением Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка» от 08.01.2024г. № 186 и в связи с отказом органов местного самоуправления МР «Ферзиковский район» от заключения (акцепта) соглашения о передаче сельскому поселению полномочий по решению вопросов местного значения на 2024 год (письмо Главы МР «Ферзиковский район» С.В. Терехова от 14.06.2024г. № 10-РС/06-24) Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Действие Решения Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка от 22.04.2024г. № 196 «О распространении действия Соглашения № 764 «О передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления в 2024 – 2025 годах части своих полномочий по решению вопросов местного значения» в части отдельных полномочий на 2024 год» прекратить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Ястребовка»           ________________  Каменецкий С.Л.
image1.png